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1. ANADOLUBANK A.Ş. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VİZYONU 
 
Anadolubank A.Ş. (Banka), Türkiye ekonomisine katkıda bulunarak tüm paydaşları için değer yaratmaya 
devam ederken, gelecek vizyonunu sürdürülebilirlik ekseninde tanımlamıştır. Anadolubank A.Ş., 
sürdürülebilir kalkınmayı, gelecek kuşakların ihtiyaçlarını karşılamasına imkan verecek şekilde, bugünün 
ihtiyaçlarının karşılanabilmesi olarak kabul eder. Bu kapsamda Anadolubank A.Ş., hem kendisinin hem 
de finansal hizmet sunduğu kurumların gelecekteki değişimlere ve zorluklara rağmen dayanıklı olma ve 
varlığını sürdürebilme becerisini geliştirmeyi hedefler. Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı (SKA'lar) takip eden ve sürdürülebilirlik alanında faaliyet gösteren 
uluslararası kuruluşların uygulamalarından ilham alan Anadolubank, tüm paydaşlarını sürdürülebilir bir 
geleceğe hazırlamayı amaçlamaktadır. 
 
Sürdürülebilir kalkınma yolcuğunda, zorluklara rağmen başarı sağlanmasında finans sektörünün kritik 
rolünün bilincinde olan Banka; sürdürülebilirlik ekseninde üretim ve istihdama, ülke ekonomisine, çevre 
ve topluma fayda sağlayan kapsayıcı hizmetler sunmak hedefiyle, sürdürülebilir kalkınmayı yönetişim, 
çevresel ve sosyal boyutları ile bütüncül bir yaklaşımla ele almaktadır. 
 
Anadolubank A.Ş., tüm müşterilerinin vazgeçilmez finansal ortağı olma vizyonu ve sahiplendiği değerler 

ile tüm paydaşlarının hak ve çıkarlarını gözeterek sürdürülebilir bankacılık faaliyetleri sunmayı hedefler. 

Anadolubank A.Ş., iç süreçleriyle, müşterilerilerine sunduğu bankacılık faaliyetleriyle ve toplumsal değer 
üretmeye yönelik çalışmalarıyla sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaya devam edecektir. Kendi iç 
süreçlerinde sürdürülebilirliği önceliklendiren Banka, stratejisini bu doğrultuda belirlemiştir.  

 

2. AMAÇ 
 

Anadolubank A.Ş. Sürdürülebilirlik Politikası, Banka’nın operasyonlarında ve yürüttüğü bankacılık 
işlemlerinde ortaya çıkabilecek topluma ve çevreye yönelik olumlu etkileri artırmaya ve olası olumsuz 
çevresel ve sosyal etkileri en aza indirmeye yönelik benimsediği vizyonu ve temel ilkeleri içermektedir.  
 
Bu doküman, Banka’nın kendi operasyonlarında ve bankacılık işlemlerinde sürdürülebilirlik faaliyetlerinin 
işleyişini tanımlamak amacıyla hazırlanmıştır. 
 
Banka, ulusal mevzuata ve sektörel düzenlemelere uyum içinde işbu politikayı uygulamaktadır.  
 

3. KAPSAM 
 
İşbu politika, Banka’nın Genel Müdürlük ve şubelerinde yürütülen tüm faaliyetlerini kapsamaktadır.  
 

4. UYGULAMA ALANI VE SORUMLULUK 
 
Anadolubank A.Ş.’de sürdürülebilirlik uygulamaları Banka’nın üst yönetimi tarafından sahiplenilmiş olup 
Yönetim Kurulu üyesi başkanlığında Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yönetilmektedir. Sürdürülebilirlik 
Komitesi, Anadolubank A.Ş.’nin sürdürülebilirlik stratejisinin ve hedeflerinin belirlenerek hayata 
geçirilmesini sağlamakta ve Banka’nın sürdürülebilirlik performansını izlemektedir. Sürdürülebilirlik 
Komitesi’nde konu bağlantılı bölümlerin üst yönetim temsilcileri yer almaktadır. 
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Sürdürülebilirlik faaliyetlerinin koordinasyonunu ve Sürdürülebilirlik Komitesi sekretaryalığını Strateji 
Rekabet Analizi ve İş Geliştirme Departmanı-Sürdürülebilir Bankacılık Birimi yürütmektedir. 
 

5. TEMEL İLKELER VE ESASLAR 
 

Anadolubank A.Ş. Sürdürülebilirlik Politikası aşağıdaki temel ilke ve esasları içerir.  

 
5.1. ÇEVRESEL İLKELER 

 

Anadolubank A.Ş.; 

 Geliştirdiği yeni ürün ve hizmetlerinde sürdürülebilirlik hususlarını gözetir. 

 Ürün ve hizmet geliştirme süreçlerinde ortaya çıkabilecek olası çevresel etkileri değerlendirir ve 

gerekli önlemleri alma prensibiyle hareket eder.  

 Kendi operasyonlarının yanı sıra, kredilendirme faaliyetlerinden kaynaklı oluşabilecek dolaylı 

çevresel etkileri takip eder, izler ve değerlendirir.  

 Kredilendirme faaliyetlerinden kaynaklı dolaylı çevresel riskleri POL/093 Çevresel Sosyal Etkilerin 

Yönetimi Politikası kapsamında değerlendirir ve en aza indirmek için gerekli tedbirleri alır.  

 Çevresel sürdürülebilirlik çerçevesinde POL/093 Çevresel Sosyal Etkilerin Yönetimi Politikası’ nın bir 

eki olan “Yasaklı Faaliyetler Listesi” kapsamındaki faaliyetleri kurumsal bilgisi dahilinde finanse 

etmez. 

 Kendi operasyonlarında karbon emisyonlarının azaltılması, atıkların ayrıştırılarak yönetilmesi ile 

enerji ve su verimliliğinin sağlanması hususlarında özenle çalışır ve çevresel etkilerini bu doğrultuda 

yönetir.  

 Kendi faaliyetleri kaynaklı oluşabilecek potansiyel olumsuz çevresel etkileri azaltmaya yönelik 

projeler geliştirir. 

 Çevrenin korunması, iklim değişikliği ile mücadele ve iklim değişikliğine uyum konularında 

çalışanlarının farkındalığını ve bilgi düzeyini artırır. 

 Tedarik zinciri boyunca oluşabilecek olumsuz çevresel etkileri azaltmaya yönelik önlemler alır. 

 İklim değişikliğine bağlı riskler ile fırsatları iş stratejilerine ve bankacılık faaliyetlerine entegre ederek 

iklim değişikliği ile mücadeleye katkı sağlar. 

 
5.2. SOSYAL İLKELER 

 

Anadolubank A.Ş.; 

 Müşteri odaklı çağdaş bankacılık anlayışı ile toplumun değişen ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak ve 

ulaşılabilir kılmak için çalışır.  

 Teknolojik gelişmeleri yakından takip eder ve sunduğu dijital çözümler ile finansal kapsayıcılığı 

artırmayı amaçlar. 

 Kendi operasyonlarının yanı sıra, kredilendirme faaliyetlerinden kaynaklı oluşabilecek dolaylı sosyal 

etkileri takip eder, izler ve değerlendirir.  

 Kredilendirme faaliyetlerinden kaynaklı dolaylı sosyal riskleri POL/093 Çevresel Sosyal Etkilerin 

Yönetimi Politikası kapsamında değerlendirir. 
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 “Yasaklı Faaliyetler Listesi”nde belirtildiği gibi, kurumsal bilgi dahilinde çocuk işçi çalıştırma ve zorla 

çalıştırma dahil olmak üzere insan hakları ihlali yapılan üretim ve ticaret faaliyetlerini finanse etmez. 

 İnsan haklarına saygılı, adil, güvenli, eşitlikçi ve çalışma haklarının sürekli geliştiği bir iş ortamı 

sunmaya özen gösterir.  

 Çalışma alanında ırk, dil, din, cinsiyet, fiziksel görünüm, bedensel engel ve kültürel/sosyal sınıf temelli 

her türlü ayrımcılığı reddeder ve eşitsizlikleri önlemeyi hedefler. 

 Çalışma ortamında fırsat eşitliği ve kapsayıcılık uygulamalarını önemser, bu doğrultuda kadın, genç 

ve engelli adayların istihdamına yönelik fırsatlar yaratmayı benimser. 

 Kendi çalışanları, müşterileri, tedarik zincirinde yer alan paydaşları ve tüm toplum üzerinde olumlu 

sosyal etkiler yaratmak üzerine çalışır.  

 Sürdürülebilirlik konusunun sahiplenilmesine yönelik çalışan farkındalığının artırılması amacıyla 

eğitim ihtiyacını sürekli izler ve eğitimler düzenler.  

 İş Sağlığı ve Güvenliği gereklilikleri ve yasal düzenlemeler çerçevesinde çalışanlarına güvenli ve 

sağlıklı bir iş ortamı sağlar, bu konuda eğitim ve bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirir.  

 Gerçekleştirdiği kurumsal sosyal sorumluluk projelerinde kurumsal vatandaş yaklaşımıyla çevreye 

ve faaliyet gösterdiği topluma faydalı olmayı gözetir. 

 
5.3. YÖNETİŞİM İLKELERİ 

 

Anadolubank A.Ş.; 

 Faaliyetlerinde verimli, karlı ve sürdürülebilir büyüme stratejisini misyon kabul ederek, Türk 

ekonomisini katma değer sağlayarak destekler. 

 Finansman faaliyetleri aracılığıyla yarattığı dolaylı etkileri sorumlu bankacılık yaklaşımıyla yönetir.  

 Sürdürülebilirlik konusunu stratejisinin bir parçası haline getirir, Sürdürülebilirlik Komitesi aracılığıyla 

sürdürülebilirlik hedeflerini belirler ve takip eder.  

 Rüşvet ve yolsuzluğa hiçbir suretle müsamaha göstermez; suçtan kaynaklanan mal varlığı 

değerlerinin aklanması, yolsuzluk ve benzeri suçlarla mücadeleyi önemli bir ilke olarak benimser. 

 Çalışanlarının veya herhangi bir paydaşının doğrudan veya dolaylı olarak “POL/065 Etik ve Doğruluk 

İlkeleri Politikası’nda belirlenen “Hediye Verme, Bağış Yapma ve Kabul Etme” ilkelerine aykırı 

davranışını kabul etmez. 

 Sürdürülebilirlik faaliyetlerinin iletişimini şeffaflık ve hesap verilebilirlik prensipleri çerçevesinde 

gerçekleştirir. 

 Sürdürülebilirlik alanında gerçekleştirdiği tüm faaliyetleri düzenli aralıklarla gözden geçirir ve geliştirir. 

 
6. GÖZDEN GEÇİRME 

 
Anadolubank A.Ş. Sürdürülebilirlik Politikası (POL/092), yılda en az bir kez olmak üzere, gereksinimler 
doğrultusunda Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından gözden geçirilir, gereken güncelleme ve değişiklikler 
Sürdürülebilirlik Komitesi’nin önerisiyle Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe alınır.  

İşbu politika, kurumsal internet sitesi aracılığıyla tüm paydaşların ayrıca Banka’ nın kurumsal intranet 
sitesi üzerinden çalışanların erişimine sunulur. Yapılan tüm güncellemeler, Banka çalışanları ve diğer 
tüm paydaşlarla iletişim kanallarında paylaşılacaktır. 



    

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 

5/5 

7. İLGİLİ DOKÜMANLAR 
 

POL/065 Etik ve Doğruluk İlkeleri Politikası 
POL/093 Çevresel Sosyal Etkilerin Yönetimi Politikası 

 


